000 "ABK-MaumeHT"
2 pekabpsa 2024 .

cronosas MBOY "COLU Ne10" HMP PT

2 Hepens MNoHeaenbHUK

HaumeHoBaHue 61104

MeHio asyxpa3sosoe (crapwume)
3aBTpak

Kala nweHWYHas MONI04YHas C Maciom
MNeyeHbe

Yau ¢ caxapom,c sbnokom

baToH Hape3HoWM

O6ep
AA6noko

Bopuy 13 cBeXeW KanycTbl ¢ KapTodenem co CMeTaHoM

BUTOYKM PbIBHbIE C MONOYHBIM COYCOM
MaKapoHbl OTBapHblE C Mac/ioM
HanuToK U3 WKWNOBHMUKA

Xneb MuweHUYHbIM/dapHULKKUIA

MeHio gByxpa3oBoe (Maagwue)
3aBTpak

fAAbnoko

Kalwa nweHUYHaa MmonoYHan
Yau ¢ caxapom,c sbnokom

baToH

O6ea

Bopuy 13 cBexkei KanycTbl ¢ KapTodpenem
BUTOYKM pbibHbIE

MaKapOHbl OTBapHblE C Mac/IOM
HanuToK U3 WKUNOBHMKA

Xneb MweHWYHbIN/LdapHULKKIA

Fopsauuni 3aBTpak(mnagwme)
Bytepbpog, ¢ cbipom ,macnom (30/15/5)
BUTOYKM pbiBHbIE

MaKapOHbl OTBapHble C Mac/iom

Yaw ¢ caxapom,c abnokom

Xneb MweHUYHbIM

Fopsuuu 3aBTpak(crapwmue)
Abnoko

BUTOYKM PbIBHBIE C MOIOYHBIM COYCOM
MakapoHbl OTBapHble C Macno
Yait ¢ caxapom,c abnokon””

7.

Xneb papHULKMMK /
/

OupekTop

We¢ nosap

Bbixoa, Croumocts Benku,r

250 10,4
40 2,96
200 0,11
60 4,5
UTtoro 550 21,97
125 0,4
250/5 5,95
90/20 10,68
180/3 9,64
200 0,6
20/30 1,52/1,98
WUtoro 898 126,8 30,77
125 0,4
200 14,06
200 041
50 3,75
WUroro 550 18,32
250 9,07
90 8,58
150/3 3,68
200 0,6
20/40 1,52/2,64
WUtoro 753 122,1 26,24
50 6,27
90 8,58
150/3 3,68
200 0,11
20 1,52
WUtoro 513 80,66 20,16
125 04
90/20 10,68
180/3 9,64
200 0,11
20 1,32
613 83,8 22,15
A. U. BAMKKH

. P. MynnaxmeToBa

Kupsl,r

11,9
3,76
0,06
1,74
21,96

0,4

13,29
13,98

7,6

0,1
0,16/0,36
33,8

0,4
16,86
0,06
1,45
18,77

13,69
8,98

2,88

0,1
0,16/0,48
26,25

7,86
8,98
2,88
0,06
0,16
19,94

0,4
13,98
7,6
0,06
0,24
22,28

Yrn-gbl,r

23,6
10,84
8,97
30,84
91,25

9,8

12,1

30,95
33,35

20,2
9,84/11,88
128,12

9,8
35,49
8,97
25,7
79,96

29,03
16,21
31,96

20,2
9,84/15,84
118,83

14,83
16,21
31,96
8,97
S84
81,81

9,8
30,95
3335

8,97
792
80,98

3L, ,kkan

211,96
124,28
36,68
157,2
650,12

47
144,68
290,2
241,94
123,6
47/59,4
953,82

47
344,46
36,68
131
558,14

263,1
170,2
176,1
123,6
47/79,2
804,12

155
170,2

176,1
36,68

1£1 32
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